2016年 7月 13日

春学期休学者 各位

社会学部事務課

春学期休学後（秋学期）の履修について

標記に関し、春学期休学者の履修登録は下記の通り行いますので、期間内に手続きをし

て下さい。

記

履修登録期間  9月 24日（土）～9月 30日（金）

時    間  各日 10：00～26：00

履修登録方法  情報システム（web）での登録

注 意  事 項   ①春学期に秋学期科目のみ登録している場合も、春学期休学により全て

取り消されますので、秋学期に改めて履修登録をしてください。

        ②通年科目、春秋学期セット履修科目、４月はじめの抽選・受講許可科

目は履修できません（必修科目を除く）。

③演習３（卒業論文：半期）履修希望者は、掲示を参照のうえ受講手続

きをして下さい。

※時間割表・シラバス未受領の方には、社会学部事務課で配布しており

ます。

以上